1826.
 30 Januarii. *Dissertatio Juridica de Luxu et Legibus Sumptuariis ex Oeconomia Politica dijudicandis, defensa in Auditorio Majori, ab Abrahamo Elia Penning, Hagano, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni.*
- 2 Februarii. *Specimen Medicum de Variolarum Vaccinarum; in homine et vacca, diagnosi, nec non de cautelis ex illa conficiendis, defensum à Samuele Hartog, Amstelodamensi, pro Doctoratu Medicinæ.*
- 6 Februarii. *Dissertatio Juridica de Testamento mystico seu clauso, ex Juris Hodierni principiis, defensa à Carolo Gerharo Everharo Alexandro van Lamsweerde, Zutphania-Gelro, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni.*
- cod. die. *Dissertatio Juridica de Beneficio Inventarii, nec non iis, qui inventarium conficere coguntur, ex Juris Hodierni principiis, defensa ab Alexandro Frederico Ernesto Martino van Lamsweerde, Zutphania-Gelro, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni.*

S E R I E S

DISSERTATIONUM INAUGURALIUM,

IN ACADEMIA LUGDUNO-BATAVA

PUBLICE DEFENSARUM,

à die VIII Februarii MDCCCXXVI. ad diem VIII Februarii MDCCCXXVII.

-
- 7 Martii. *Dissertatio Inauguralis, exhibens Recensionem et Interpretationem M. Tullii Ciceronis Paradoxorum ad M. Brutum, defensa ab Hermanno Johanne Borgers, Zwollâ Trans-salakano, pro Phil. Theor. Magisterio et Doctoratu Literarum Humaniorum.*
- 15 Martii. *Dissertatio Inauguralis, de Pignore et Antichresi ex Principiis Juris Hodierni, defensa à Marino Petro Dominicus, e pago Verseke Zelando, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni.*
- 10 Aprilis. *Disputatio Philosophico-Juridica Inauguralis de Conatu Criminis, ejusque puniendi ratione, defensa in Auditorio Majori, ab Annaco Gerbrando Brouwer, ex Pago de Grote Lindt Hollandiæ Meridionalis pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni.*

Promotiones cum vel sine accessione Laudis,

Ex Decreto Regio d. 14 Martii MDCCCXXVI.

- 25 Aprilis. *Dissertatio Medica Inauguralis, quæ inquiritur in causam mortis Suspensorum, Magnâ cum Laude defensa à Johanne van den Oever, Harlemensi, pro Doctoratu Medicinæ.*
- 1 Junii. *Dissertatio Medica Inauguralis, de Remediorum stimulantium diffusibilibus indole, agendi ratione, indicatione, et contraindicatione Therapeutica, Magnâ cum Laude defensa à Melchiore Cornelio Johanne van den Kerckhoven van Groenendyk, Goudano, pro Doctoratu Medicinæ.*

- 10 Junii. *Dissertatio Historica et Literaria Inauguralis; de M. Livii Drusis, Patre et Filio, Tribunis Plebis, Magnâ cum Laude defensa in Auditorio Majori, a Jano Francisco van Bemmelen, Lugduno-Batavo, pro Philos. Theor. Magisterio, et Doctoratu Literarum Humaniorum.*
- Eodem die. *Disputatio Inauguralis, de Summo Imperante, in causis civilibus apud Judices a se constitutos litigante, Magnâ cum Laude defensa in Auditorio Majori, a Jacobo Petro Johanne Theodoro Brantsen, Arnhemâ-Gelro, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni.*
- 12 Junii. *Dissertatio Philosophico-Juridica Inauguralis; de nimia in Poenis crudelitate tollenda, defensa in Auditorio Majori, ab Adolpho Petro de Vrière, Brugensi, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni.*
- Eodem die. *Specimen Juridicum Inaugurale, de Jure Jurando decisorio, defensum in Auditorio Majori, a Gustavo Gerber, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni.*
- 14 Junii. *Dissertatio Literaria Inauguralis, de Marco Porcio Catone Censorio, Magnâ cum Laude defensa in Auditorio Majori, a Gerardo Cornelio Brillenburg, Schiedamensi, pro Phil. Theor. Magisterio, et Doctoratu Literarum Humaniorum.*
- Eodem die. *Dissertatio Juridica Inauguralis, de Jurisprudentia Marci Porcii Catonis Censorii, ejusque Filii, defensa in Auditorio Majori, a Gerardo Cornelio Brillenburg, Schiedamensi, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni.*
- 15 Junii. *Disputatio Juridica Inauguralis, ad Titulum Pandectarum de Statuliberis, Summâ cum Laude defensa a Justino Jacobo Leonardo van der Brugghen, Neomagensi, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni.*
- 16 Junii. *Disputatio Geologica Inauguralis, de Incendiis Montium Igni ardentium Insulae Javae, eorumdemque Lapidibus, Summâ cum Laude defensa in Auditorio Majori, ab Antonio Henrico van der Boon Mesch, Delphensi, pro Matheseos Magisterio, et Doctoratu Philosophiae Naturalis.*
- Eodem die. *Dissertatio Medica Inauguralis, de usu et abusu Remedium Purgantium in Morbis Inflammatoriis, Magnâ cum Laude defensa a Laurentio Carolo de Peval, Medioburgo-Zelando, pro Doctoratu Medicinae.*
- 17 Junii. *Dissertatio Anatomico-Pathologico-Inauguralis; de nonnullis notatu dignioribus Membranarum Mucosarum et Serosarum Morbis, Magnâ cum Laude defensa in Auditorio Majori, a Georgio Philippo Büchner, Goudano, pro Doctoratu Medicinae.*
- 19 Junii. *Dissertatio Juridico-Politica Inauguralis; de Colonia, Summâ cum Laude defensa in Auditorio Majori, a Gerardo Dedel, Amstelodamensi, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni.*
- Eodem die. *Dissertatio Philosophico-Juridica Inauguralis; de Judicis animi sententiâ, in Criminalibus optimâ Judiciorum Moderatrice, Magnâ cum Laude defensa in Auditorio Majori, a Gulielmo Justo Swaving, Berbicensi, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni.*
- 20 Junii. *Disputatio Anatomico-Physiologica, de organo Odoratus per animalium vertebratorum classes, Magnâ cum Laude defensa in Auditorio Majori, a Martino Gerardo Timmers Verhoeven, Dordraco-Batavo, pro Doctoratu Medicinae.*

- Eodem die. *Disputatio Juridica Inauguralis, de errore, ejusque in Conventibus effectu, Magna cum Laude defensa in Auditorio Majori, a Petro Francisco Timmers Verhoeven, Dordracō-Batavo, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni.*
- Eodem die. *Dissertatio Juridica Inauguralis, de Contractu Societatis secundum Codicem Juris Civilis, defensa a Petro Jacobo Heldewier, Hagano, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni.*
- 21 Junii. *Dissertatio Juridica Inauguralis, de Beneficio Inventarii, in personam Haeredis spectato, Magna cum Laude defensa in Auditorio Majori, a Cornelio Catharino van der Schalk, Schiedamensi, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni.*
- 22 Junii. *Specimen Academicum Inaugurale, de pretio, Institutionibus Divinis Lactantii statuendo, Magna cum Laude defensum in Auditorio Majori, ab Henrico Jano Spyker, Amstelodamensi, pro Doctoratu Theologiae.*
- Eodem die. *Dissertatio Medica Inauguralis, de Signis ex Voce in nonnullis Morbis, Magna cum Laude defensa a Carolo Frederice Jacobo Lyherr, Hagā-Batavo, pro Doctoratu Medicinae.*
- Eodem die. *Dissertatio Juridica Inauguralis, de diverso Praetorum numero in partii Reipublicae Romanae temporibus, defensa a Martino Cochoorn van Scheltinga, Heerenvenā-Frisio, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni.*
- 25 Junii. *Dissertatio Historico-Juridica Inauguralis, de Parricidio, Magna cum Laude defensa a Rutgero Jano Loisel, Bouloñiensi, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni.*
- 24 Junii. *Dissertatio Medica Inauguralis, de Crisibus, Magna cum Laude defensa ab Antonio Binck, Oosterhout-Brabanto, pro Doctoratu Medicinae.*
- 26 Junii. *Dissertatio Juridica Inauguralis, de Jure Tutoris, in emendis Bonis Pupilli, defensa a Georgio van der Mieden, Alcmariensi, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni.*
- Eodem die. *Dissertatio Philosophico-Juridica Inauguralis, de Probatione Delictorum, Magna cum Laude defensa ab Antonio Schouten, Ex Pago Druten — Gelro, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni.*
- Eodem die. *Dissertatio Juridica Inauguralis, de Jure Creditorum, exercendi Jura et actiones suorum debitorum, Summa cum Laude defensa a Johanne Arnoldo van der Burgh, Ulrjectino, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni.*
- Eodem die. *Dissertatio Juridica Inauguralis, de Tutelā Maternā, secundum Juris Romani et Hodierni principia, defensa ab Adriano Theodoro Prins, Roterodamensi, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni.*
- 28 Junii. *Dissertatio Historico-Politica Inauguralis, de Jure Legatorum, defensa a Carolo Hultman, Hagano, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni.*
- Eodem die. *Specimen Juridicum Inaugurale, continens quaestiones aliquot ex Jure Romano et Hodierno, defensum a Jano Jacobo Slicher, Medioburgo-Zelando, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni.*
- Eodem die. *Dissertatio Juridica Inauguralis, de Adoptione secundum Principia Juris Hodierni, defensa a Michaële Cornelio van Maurik, e Pago 's Gravenmoer Brabanto, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni.*
- 29 Junii. *Theses Inaugurales argumenti Medici, defensae a Ricardo Fox, Britanno, pro Doctoratu Medicinae.*

- 5o Junii. *Dissertatio Juridica Inauguralis, duas exhibens quaestiones*, defensa a Rudolpho Carolo d'Ablaing van Giesenburg, Amstelodamensi, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni.
- Eodem die. *Specimen Juridicum Inaugurale, continens varias quaestiones*, defensum a Francisco de Keyzer, Jun. Gocsa-Zelando, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni.
- 18 Julii. *Disputatio Inauguralis, de Fide Herodoti a Plutarcho rejectâ*, Magnâ cum Laude defensa ab Henrico Hermano van Marle, Daventriensi, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni.
- 28 Julii. *Disquisitio Historica, de Constantino Magno*, defensa a Johanne Henrico Arnoldo Weytingh, Campensi, pro Magisterio Phil. Theor. et Doctoratu Literarum Humaniorum.
- 29 Sept. *Disputatio Juridica Inauguralis, de Societatibus*, Summâ cum Laude defensa in Auditorio Majori, a Baudewino Donker Curtius, Guil. Baud. filio, Dordraco-Batavo, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni.
- Eodem die. *Specimen Academicum Inaugurale, quo exponuntur Methodi, quibus aëris impulsus et venti velocitas determinatur*, Summâ cum Laude defensum in Auditorio Majori, a Baudewino Donker Curtius, Guil. Baud. filio, Dordraco-Batavo, pro Matheseos Magisterio et Doctoratu Philosophiæ Naturalis.
- 17 Octobris. *Disputatio Historico-Litteraria Inauguralis, de Cornelid, matre Gracchorum*, Magnâ cum Laude defensa ab Henrico Johanne Aernout, Harlemensi, pro Philosophiæ Theoreticæ Magisterio et Doctoratu Literarum Humaniorum.
- 28 Octobris. *Specimen Inaugurale Philosophico-Juridicum, de Patriâ Potestate, praesertim ex Jure Romano*, Magnâ cum Laude defensum a Constante Quertemont, Bruxelensi, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni.
- 11 Novembris. *Dissertatio Medica Inauguralis, de Morbo Scrophuloso*, Magnâ cum Laude defensa in Auditorio Majori, a Gerardo Aart Rudolph, Arahemiâ-Gelro, pro Doctoratu Medicinæ.
- 15 Decembris. *Disputatio Juridica Inauguralis, de probatione per Testes in Causis Civilibus*, Magnâ cum Laude defensa a Florentio Sophio op ten Noort, Zutphanâ-Gelro, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni.
- 20 Decembris. *Disputatio Juridica Inauguralis, ad locum Gaji Institutionum de Sponsoribus, Fidecommis-soribus et Fidejussoribus et ad Titulum Fragmentorum Vaticanorum de Excusatione*, Summâ cum Laude defensa in Auditorio Majori, a Johanne Vincentio Westrik, Berbicensi, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni.
- Eodem die. *Disputatio Litteraria Inauguralis, de Aeschyli Choëphoris, deque Electrâ cum Sophoclis, tum Euripidis*, Summâ cum Laude defensa in Auditorio Majori, a Johanne Vincentio Westrik, Berbicensi, pro Philosophiæ Theoreticæ Magisterio et Doctoratu Literarum Humaniorum.
- 23 Decembris. *Dissertatio Statistico-Juridico-Inaugurale, super Instituto Navium per Vada Ductorum, sive Pilotarum, eorumque Juribus et Officiis (het Loodswezen)*, Magnâ cum Laude defensa in Auditorio Majori, a Petro Antonio Tengbergen, Hagano, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni.
- Eodem die. *Dissertatio Juridica Inauguralis, de Jure Jurando Suppletorio*, defensa a Rudolpho Sandberg, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni.

1827.

- 31 Januarii. *Dissertatio Medica Inauguralis, exhibens nonnulla de Morborum Haereditariorum Historia Naturali*, Magnâ cum Laude defensa a Volkhartio Epkema, Hornâ-Westfrisio, pro Doctoratu Medicinæ.

S E R I E S

DISSERTATIONUM INAUGURALIUM,

IN ACADEMIA LUGDUNO-BATAVA

PUBLICE DEFENSARUM;

à die VIII Februarii MDCCCXXVII ad diem VIII Februarii MDCCCXXVIII.

-
- 31 Martii. *Dissertatio Physiologico-Pathologico-Medica, de Fracturis Ossium apud mulieres, graviditatis periodo, evenientibus*, cum laude defensa a Joanne Petro Stephano Cramer, Democrariensi, pro Doctoratu Medicinæ.
- 2 Aprilis. *Dissertatio Juridica, de Donationibus ad pias causas, cum laude defensa, in Auditorio Majori, a Thoma Theodoro Henrico van Benthem van den Bergh, Boemelia-Gelro, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni.*
- Eodem die. *Dissertatio Physico-Mathematica, de Iride, magnâ cum laude defensa in Auditorio Majori, a Jacobo Nicolao van Puttkammer, Lugduno-Batavo, pro Matheseos Magisterio et Philosophiæ Naturalis Doctoratu.*
- Eodem die. *Dissertatio Juridica, de iis, quæ hereditatis actionisque emtioni venditioni sunt propria, magnâ cum laude defensa in Auditorio Majori, a Jacobo Nicolao van Puttkammer, Lugduno-Batavo, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni.*
- 6 Aprilis. *Specimen Historico-Juridicum; exhibens quaedam de Legatis*, cum laude defensa a Josepho Carolo Maria de Quertenmont, Bruxellensi, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni.
- 23 Aprilis. *Dissertatio Juridica, de Contractu Nuptiali, cum laude defensa a Wilhelmo Frederico Ewaldo Marggraaf, Sylva-Ducensi, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni.*
- Eodem die. *Dissertatio Juridica, de Indignis, qui succedant, ex utriusque Juris praeceptis, indicatis a Jure novissimo Belgico differentiis*, defensa ab Eugenio Amore de Cartier, Marchio-Pontano, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni.
- 27 Aprilis. *Dissertatio Juridica, de damnatorum restitutione in integrum (rehabilitation), cum laude defensa in Auditorio Majori, ab Henrico Valerio van Wesele Scholten, Delphensi, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni.*
- 5 Maji. *Dissertatio Medica, de Apoplexia*, cum laude defensa a Michaële Angelo Bianchi, Badensi, pro Doctoratu Medicinæ.
- 11 Maji. *Dissertatio Juridica, de Divortii, præcipue de eo, quod fit ob malitiosam desertionem*, defensa ab Unicorno Allardo Alberda van Menkema, Groningano, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni.

- 21 Septembris. *Specimen Academicum; exhibens Theonis Smyrnaei Arithmeticam, Bullialdi versione, lectionis diversitate et annotatione auctam, magnâ cum laude defensum in Auditorio Majori, a Jano Jacobo de Gelder, Hagano. pro Doctoratu Philosophiae Theoreticae et Literarum Humaniorum.*
- Eodem die. *Dissertatio Medica, de Gastritide, defensa ab Herberto Jano Fortuyn, ex pago Giessendam, pro Doctoratu Medicinae.*
- 24 Septembris. *Dissertatio Juridica, de Separatione thori et mensae, ejusque cum divortio convenientia et discrimine, ex principis Juris Hodierni, cum laude defensa a Rudolpho Jordens, Daventriensi, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni.*
- 13 Octobris. *Specimen Juridicum, de Concilio Familiae, cum laude defensum a Carolo Frederico Adolpho van Drachstett, Iburgogelro, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni.*
- 16 Octobris. *Dissertatio Medica, de Amaurosi Functionali, cum laude defensa ab Eduardo Stephens, Mancunio-Anglo, pro Doctoratu Medicinae.*
- 3 Novembris. *Dissertatio Medica, de Utero, magnâ cum laude defensa ab Huberto Goemans, ex pago Dreischor-Zeelando, pro Doctoratu Medicinae.*
- 20 Novembris. *Specimen Juridicum, continens Quaestiones aliquot ex Jure Romano et Hodierno, cum laude defensum ab Arnoldo Francisco Kronenberg, Daventriensi, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni.*
- 14 Decembris. *Dissertatio Juridica, de Moderamine inculpatae tutelae, defensa a Jano Davide van Lennep van Marsellis, Amstelædamensi, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni.*
- 14 Decembris. *Dissertatio Juridica, de Juribus Creditorum ratione rerum in eorum fraudem alienatarum, ex Juris Hodierni principis, cum laude defensa ab Henrico Francisco Arnold, Neomagensi, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni.*
- 17 Decembris. *Dissertatio Juridica, de Probationibus, cum laude defensa a Simone Cornelio van Appeltère, Gorinchemensi, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni.*
- Eodem die. *Specimen Juridicum, de Notario, et secundum Jus Gallicum, et secundum futurum Jus Belgicum, cum laude defensum ab Adriano Quirino Kraijenhoff van de Leur, Steenbergensi, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni.*
- 18 Decembris. *Dissertatio Juridica, de Potestatis Judiciariae limitibus, derivatis ex distinctione Jus publicum inter ac privatum, cum laude defensa ab Henrico Antonio van Thye Hannes, Sylva-Ducensi, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni.*
- Eodem die. *Dissertatio Juridica, ad Juris Romani locum de Jure Deliberandi, cum laude defensa a Jacobo Jano Ermerins, Zirizea-Zeelando, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni.*
- Eodem die. *Dissertatio Juridica, de Separatione Bonorum secundum Artic. 878 seqq. Codicis Napol., cum laude defensa a Petro Elias, Amstelædamensi, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni.*
- 19 Decembris. *Dissertatio Medica, de Chlorio, Chlorureto Calcis et Chlorureto Sodae, defensa a Ludovico Jano Sundorff, Amstelædamensi, pro Doctoratu Medicinae.*
- 20 Decembris. *Dissertatio Juridica, continens observationes ad Titulum Introductionis generalis et ad Titulos tres priores Libri primi novi Codicis Belgici, cum laude defensa a Guilielmo Andrea van Hogendorp, Amstelodamensi, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni.*

21 Decembris. *Dissertatio Juridica, an Pacta contractibus stricti juris adjecta, insint iis ex parte Actoris*, defensa ab Hugone Adriano van Bleiswijk, Enchusa-Batavo, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni.

Eodem die: *Dissertatio Juridica, de limitata Tutorum, in vendendis rebus Pupillorum, potestate*, defensa a Zywertto Diderico van der Bilt la Motthe, ex pago Cloetinga-Zeelando, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni.

1828.

19 Januarii. *Disputatio Juridica, ad Titulum Digestorum: de Senatus Consulto Silianiano et Claudiano*, cum laude defensa ab Henrico Collot d'Escury, Hagano, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni.

29 Januarii. *Specimen Juridicum, continens Quaestiones aliquot e Jure Romano et Hodierno*, defensum ab Aert van der Goes, Hagano, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni.

2 Februarii. *Dissertatio Juridica, de Navium Exercitoriis*, magnâ cum laude defensa in Auditorio Majori, a Francisco Cornelio Donker Curtius, Dordraco-Batavo, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni.

Eodem die. *Dissertatio Philosophico-Juridica, de Domini Acquisitio- ne ex Jure Naturae*, cum laude defensa a Gulielmo Gerardo Hovy, Amstelodamensi, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni.

4 Februarii. *Disputatio Juridica, ad M. Tullii Ciceronis Oratio- nem pro L. Cornelio Balbo*, magnâ cum laude defensa a Petro Jacobo Elout, Hagano, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni.

6 Februarii. *Specimen Philosophico-Juridicum, de Asylo- rum origine, usu et abusu apud praecipuas gentes anti- quas*, cum laude defensum in Auditorio Majori, a Mordachaeo Binger, Wolffii Fii'o, Amstelaedamensi, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni.

S E R I E S

DISSERTATIONUM INAUGURALIUM,

IN ACADEMIA LUGDUNO-BATAVA

PUBLICÈ DEFENSARUM,

à die VIII Februarii MDCCXXVIII ad diem IX Februarii MDCCXXXIX.

11 Februarii. *Dissertatio Juridica, de Causis, quae tollunt Delicti Imputationem*, cum laude defensa, a Diderico Henrico Wicherlink, Daventriensi, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni.

16 Februarii. *Specimen Juridicum, de Obligationibus quae quasi ex contractu nascuntur*, cum laude defensum, a Jano Gui- lielmo van Hoogstraten, Hagano, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni.

21 Martii. *Specimen Juridicum, de Jurejurando Suppletorio*, de- fensum a Ludovico Adolpho Noiset, Charoloregiano, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni.

- 16 Martii. *Dissertatio Statistico-Juridica, de Venatione et Jure Venationis in Provinciis nostri Regni Septentrionalibus, cum laude defensa, in Auditorio Majori, ab Hermanno Cornelio Jacobo Hoog, Dordraco-Batavo, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni.*
- 17 Aprilis. *Dissertatio Juridica, de Excusationibus Tutorum, secundum Juris Hodierni principia, cum laude defensa, a Martino Adriano Hartman, Hagano, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni.*
- 16 Aprilis. *Disputatio Juridica, de Tabellionis (Notarii) officii, quatenus in Novo Codice Civili Belgico exponuntur, cum laude defensa, in Auditorio Majori, a Siboldo Schmolck, Haga-Batavo, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni.*
- 9 Maji. *Dissertatio Juridica, ad Articulos 421 et 422 Codicis Poenalis Gallici, cum laude defensa, a Hugono Repelaer, Hagano, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni.*
- 14 Maji. *Disputatio Juridica, de Judaeorum sub Caesari- bus conditione, et de legibus eos spectantibus, cum laude defensa, in Auditorio Majori, a Davide Henrico Levyssohn, Roterodamensi, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni.*
- 4 Junii. *Dissertatio Juridica, de Hugonis Grotii in Jure Criminali meritis, cum laude defensa, in Auditorio Majori, a Joanne van Riet Jun., Amstelodamensi, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni.*
- 5 Junii. *Disputatio Juridica, de Conditione Resolutoria, quae tacite contractibus bilateralibus inest, defensa in Auditorio Majori, a Cornelio Themmen, Qamelando-Groningano, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni.*
- 19 Junii. *Dissertatio Zoologica, de Tardigradis, cum laude defensa, in Auditorio Majori, ab Antonio Brants, Amsteladacemensi, pro Matheseos Magisterio et Philosophiae Naturalis Doctoratu.*
- 20 Junii. *Disputatio Academica, de Amoso, magna cum laude defensa, in Auditorio Majori, a Theodoro Guilielmo Johanne Juynboll, Roterodamensi, pro Doctoratu Theologiae.*
- Eodem die. *Disputatio, de Libri Apocalypseos argumento, sententia et auctore, magna cum laude defensa, in Auditorio Majori, ab Henrico Engelino Weyers, Hollando ex pago Winkel, pro Doctoratu Theologiae.*
- 21 Junii. *Dissertatio Juridica, de moderanda Poena, cum laude defensa, in Auditorio Majori, a Justo Casparo Carolo Henrico van Lynden, Gelro, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni.*
- 23 Junii. *Dissertatio Juridica, de Juribus Peregrinorum in Belgio, cum laude defensa, a Philippo de Kanter, Zalt-Bommelia-Gelro, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni.*
- 25 Junii. *Specimen Historico-Politicum, de Provinciae Groninganae Regiminis forma antiqua et nova, cum laude defensum, a Ferdinando Folef von Innhausen und Knipthausen, Mitwolda (ad occidentem) Groningano, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni.*
- 24 Junii. *Dissertatio Theologica, de Judaeo-Christianismo ejusque vi et efficacia, quam exseruit in rem Christianam seculo primo, magna cum laude defensa, in Auditorio Majori, a Davide van Heyst, Amstelodamo-Batavo, pro Doctoratu Theologiae.*

- 24 Junii. *Dissertatio*, de Theodosii Magni in rom Christianam meritis, magna cum laude defensa, in Auditorio Majori, a Jano Henrico Stuffken, Amstelodamensi, pro Doctoratu Theologiae.
- 25 Junii. *Dissertatio Juridica*, de Privilegiis Urbium cogendi mercatores ut mercium vendendarum gratia forum suum adeant, vulgo *Stapelrecht*, magna cum laude defensa, in Auditorio Majori, ab Antonio Zacharia Hanlo, Amstelodamensi, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni.
- Eodem die. *Specimen Juridicum*, exhibens doctrinam Halleri de Fundamento Summi Imperii, cum laude defensum, in Auditorio Majori, a Theodoro Francisco Maria Antonio Gisleno de Pelichy, Brugensi, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni.
- 26 Junii. *Dissertatio Juridica, de Testamento Publico*, cum laude defensa, a Carolo Josepho Vercauteren, Brugensi, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni.
- Eodem die. *Dissertatio Juridica, de Emptione Venditione secundum Codicem Napoleonicum*, cum laude defensa, a Guiljelmo Jongejan, Briellensi, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni.
- 27 Junii. *Specimen Juridicum, de Injuriis secundum Codicem Poenalem*, cum laude defensum, a Johanne Antonio Roesingh Udink, Enschede-Transisalano, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni.
- Eodem die. *Specimen Juridicum, de Termino moto*, cum laude defensum, a Cornelio Petro Wicherlink, Dayentriensi, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni.
- 28 Junii. *Dissertatio Juridica, ad locum Codicis Civilis de Emptione Venditione atque speciatim ad art. 1583*, cum laude defensa, a Rutgero Jano toe Laer, Amstelodamensi, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni.
- Eodem die. *Specimen Juridicum, continens quaestiones aliquot ex Jure Romano et Hodierno*, cum laude defensum, a Bernardo Gutherletho Snethlage, Hengeloa-Gedro, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni.
- Eodem die. *Specimen Juridicum, de Magistratum delictis, qui potestate sua abusi sunt, e principiis Juris Hodierni*, cum laude defensum a Gerardo Abrahamo Salomon Huygens, Lugduno-Batavo, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni.
- Eodem die. *Dissertatio Juridica, exhibens Quaestiones e Jure Romano et Hodierno*, cum laude defensa, a Cornelio Wiersma, Franquera-Frisio, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni.
- 30 Junii. *Specimen Juridicum, exhibens Quaestiones aliquot ex Jure Romano et Hodierno*, defensum, a Joanne Henrico Danicle Schenkenberg van Mierop, Roterodamensi, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni.
- Eodem die. *Dissertatio Historico-Juridica, de Collegio quod in Rhelandia viarum et aggerum supremam curam gerit* (Hoogbeemraadschap van Rijnland), cum laude defensa, a Jaccho Jano van Halteren, Lugduno-Batavo, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni.
- 1 Julii. *Dissertatio Medica, de Signis Morborum, quae petuntur ex Oculo*, cum laude defensa, a Johanne Cornelio van der Burcht van Lichtenberg, ex pago Prinsen-Hagen, pro Doctoratu Medicinae.
- 4 Julii. *Dissertatio Pathologico-Chirurgica, de Cura Aneurysmatum ope arteriarum ligaturae*, cum laude defensa, a Jacobo Baert, Lugduno-Batavo, pro Doctoratu Medicinae.

- 28 Septembris. *Specimen Academicum, de Sanctitate Legatorum*, cum laude defensum, a Petro Six, Amstelædamensi, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni.
- Eodem die: *Dissertatio Juridica, de Crimine Stellionatus*, cum laude defensa, ab Alberto Jongkindt, Meppeliensi, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni.
- 4 Octobris. *Specimen Academicum*; exhibens *Commentarium Geographicum in Arrianum de Expeditione Alexandri*, magna cum laude defensum in Auditorio Majori, a Petro Ottono van der Chys, Delphensi, pro Doctoratu Philosophiæ Theoreticæ et Literarum Humaniorum.
- 21 Octobris. *Specimen Juridicum, de Auctoribus et Sociis Delictorum*, cum laude defensum, a Guilielmo Adolpho Wernero van Haersolte, Transisalano, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni.
- 1 Novembris. *Specimen Juridicum, de Sigillis imponendis ac tollendis*, magna cum laude defensum, a Samuele Hartogh Heys, Delphensi pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni.
- 17 Novembris. *Dissertatio Juridica, de Quasi Delictis*, defensa a Georgio Guilielmo Frederico Suringar, e pago Beetsterzwaag Frisiæ, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni.
- 28 Novembris. *Specimen Juridicum, de Conjugum in Bona Dotalia Juribus*, cum laude defensum, a Samuele Schuurbeque Boeije, Zirizea-Zelando, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni.
- 10 Decembris. *Dissertatio Medica, de Homine interno et externo*, cum laude defensa, in Auditorio Majori, a Jano Rudolpho Heller, Stenbergensi, pro Doctoratu Medicinæ.
- 12 Decembris. *Dissertatio Juridica, ad Juris locum de Cessione Bonorum*, magna cum laude defensa, in Auditorio Majori, ab Arnoldo Jacobo Theodoro de Bordes, Hagano, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni.
- Eodem die. *Specimen Academicum, de Jacobo Catsio Jcto*; magna cum laude defensum, in Auditorio Majori, ab A. G. C. Alsche, Hagano, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni.
- 13 Decembris. *Dissertatio Historica et Literaria, de Athenarum conditione sub imperio Triginta Tyrannorum*, magna cum laude defensa, in Auditorio Majori, a Daniele Tieboel Siegenbeek, pro Doctoratu Philosophiæ Theoreticæ et Literarum Humaniorum.
- Eodem die. *Dissertatio Juridica, ad Titulum Pandectarum de Fideicommissariis Libertatibus*, magna cum laude defensa, in Auditorio Majori, a Daniele Tieboel Siegenbeek. Lugduno-Batavo, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni.
- 15 Decembris. *Dissertatio Medica, de Febre hydrocephalica*, defensa a Georgio Frederico Collier, ex provincia Staffordiensi Anglo, pro Doctoratu Medicinæ.
- Eodem die. *Dissertatio Juridica, continens Tituli de Hypothecis secundum novum Jus Belgicum expositionem*, cum laude defensa, a Joanne Versfelt, Sylva-Ducensi Brabanto, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni.
- 15 Decembris. *Dissertatio Juridica, de effectibus justarum Nuptiarum ratione conjugum*, defensa a Constantio Eduardo Josepho de Brouwer, Mechliniensi, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni.

19 Decembris. *Specimen Juridicum, de jure Repraesentationis, secundum principia Juris Hodierni*, magna cum laude defensum ab Henrico Abrahamo Certon, Hagano, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni.

Eodem die. *Dissertatio Juridica, de Patria Potestate, secundum novi Codicis Belgici principia*, magna cum laude defensa, a Francisco Laurentio Certon, Hagano, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni.

20 Decembris. *Specimen Juridicum, de Praescriptione Juris Criminalis*, defensum a Guilielmo Maria Huygens, Hagano, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni.

22 Decembris. *Dissertatio Juridica; de Transactione secundum Jus Hodiernum*, magna cum laude defensa, a Jano Henrico Felders, Lugduno-Batavo, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni.

1829:

7 Januarii. *Dissertatio Juridica; de Procuratoribus Judicialibus*, cum laude defensa, in Auditorio Majori, a Petro Mabé Jun., Harlemensi, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni.

10 Januarii. *Dissertatio Historico-Critica, de Aristide, ejusque in Rempublicam Atheniensium meritis*, magna cum laude defensa; a Petro Epkema, Eychusa-Westfrisio, pro Doctoratu Philosophiae Theoreticae et Literarum Humaniorum.

30 Januarii. *Dissertatio Obstetrico-Medica, de Convulsionibus Parturientium*, cum laude defensa, a Cornelio Josepho Crielaers, Walovico-Brabanto, pro Doctoratu Medicinae.

S E R I E S

DISSERTATIONUM INAUGURALIUM,

IN ACADEMIA LUGDUNO-BATAVA

DEFENSARUM,

à die IX Februarii ~~1828~~ ad diem VIII Februarii ~~1829~~

13 Februarii. *Dissertatio Medica, de Hepatide*, publice defensa ab Amando Huberto van Moorsel, Helmundano, pro Doctoratu Medicinae.

24 Februarii. *Dissertatio Juridica, de Advocatis*, defensa a Johanne Carolo Nierstrasz, Mosâ-Trajectino, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni, cum laude.

27 Februarii. *Dissertatio Medica, de Therapeutica Naturali in morbis Chronicis etiam notatu dignissima*, defensa a Baldino Verselewel van Dam, Goesâ-Zelando, pro Doctoratu Medicinae, cum laude.

2 Martii. *Dissertatio Juridica, de Cambio proprio (vulgo het Orderbrieffe)* defensa a Cornelio Guilielmo Ottone van Doorser, Dordraco-Batavo, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni, cum laude.

13 Martii. Dissertatio Juridica, *de consilio parentum ratione nuptiarum a liberis implorando per instrumentum quod a reverentibus parentibus debitas nomen habet (acte respectueux.)* defensa ab Alberto Ottone Ernesto van Limburg Stirum, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni.

17 Martii. Dissertatio Juridica, *de Separatione Bonorum, à Jure Francico, uxorum ratione, indemnitate remedio,* defensa a Bonifacio Cornelio Schneiders van Greiffenswert, Ziericd-Zeelando, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni, *cum laude.*

20 Martii. Dissertatio Literaria, *de Cosmo, Petro, et Laurentio Mediceis, libertatis Florentinae oppressoribus,* publice defensa ab Elberto Waller, H. J. Fil., Amstelædamenti, pro Magisterio Philos. Theor. et Doctoratu Litt. Humaniorum, *cum laude.*

Eodem die. Dissertatio Oeconomico-Politica, *de ratione qua mercatura divitiis gignendis et augendis inserviat,* publice defensa ab Elberto Waller H. J. Fil., Amstelædamenti, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni, *cum laude.*

Eodem die. Dissertatio Juridica, *qua Benthami de utili doctrina dijudicatur,* publice defensa a Christiano Frederico de Burrett, Amstelædamenti, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni, *cum laude.*

10 Aprilis. Dissertatio Juridica, *de Diocletiani Constitutionibus quae Jus Personarum spectant,* publice defensa a Gerardo van der Jagt, Hagano, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni, *magna cum laude.*

10 Aprilis. Dissertatio Juridica; *de capitè secundo Legis Aquiliae, seu ad locum Gaji de Adstipulatoribus,* publice defensa ab Adriano Henrico van der Kemp, Hagâ-Batavo, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni, *magna cum laude.*

Eodem die. Dissertatio Medica; *de Sputo ut signo in nonnullis morbis,* defensa a Guilielmo Leup, Hagano, pro Doctoratu Medicinæ, *cum laude.*

16 Aprilis. Dissertatio Philologico-Juridica, *de Juribus Summi Imperantis circa Sacra,* defensa ab Hermanno Guilielmo van Westerbeeck van der Horst, Zutphaniensi; pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni, *magna cum laude.*

1 Maji. Dissertatio Theologica *exhibens Commentarium in Psalmum XVI,* publice defensa a Mario Antonio Gisberto Vorstman, ex Pago Neder-Hemert Gelro, pro Doctoratu Theologiae, *magna cum laude.*

16 Maji. Dissertatio Literaria *exhibens Partem Priorem disputationis de antiquis Interpretibus Scriptorum Latinorum,* publice defensa a Guilielmo Henrico Dominico Suringar, Lingensi, pro Magisterio Phil. Theor. et Doctoratu Litt. Humaniorum, *magna cum laude.*

1 Junii. Dissertatio Medica, *de Utili, quod animi cura in pluribus Corporis Humani morbis praestat,* defensa a Theodoro Josepho Martino van Luunen, Hagano, pro Doctoratu Medicinæ, *cum laude.*

Eodem die. Dissertatio Juridica, *de Collatione Bonorum, ex Jure Hodierno,* defensa a Roelof Pit, Soeterwoudâ-Batavo, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni, *cum laude.*

13 Junii. Dissertatio *de Magno, sive halecum, Piscatu Belgico (Horingvisscherij),* publice defensa a Wilhelmo Theodoro Gevers Deynoot, Roterodamo-Batavo, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni, *magna cum laude.*

17 Junii. Dissertatio Literaria, de *Platonis Gorgia*, publice defensa a Nicolao Sybren Sybrandi, Harlemensi, pro Magisterio Phil. Theor. et Doctoratu Litt. Humaniorum, magna cum laude.

Eodem die. *Remisso examine, honoris causa*, Phil. Theor. Mag. et Litt. Humaniorum Doctor renunciatus est Fredericus Hendricus Ludovicus Donckermann, Lingensis.

19 Junii. Disputatio Psychologico-Juridica, exponens quatenus in imputandis actionibus et poenis infligendis ratio haberi debeat liberae voluntatis, vel diminutae, vel plane sublatae, publice defensa a Gerardo Nicolao de Kempenaer, Amstelodamensi, pro Doctoratu Iuris Romani et Hodierni, cum laude.

Eodem die. Dissertatio Medica, de *Usu medico Aquae Marinae*, publice defensa a Carolo Schattenkerk, ex Pago Zwammerdam, pro Doctoratu Medicinae, cum laude.

20 Junii. Dissertatio Medica, de *Animi Pathematibus, morborum mentalium causis praecipuis*, defensa a Francisco Ermers, Zierizea-Zeelando, pro Doctoratu Medicinae, magna cum laude.

Eodem die. Dissertatio Iuridica, ad *titulum Pandectarum, de Lege Pompeia de parricidiis*, defensa a Petro Joanne van Voorst Vader, ex Pago Wissenkerke-Zeelando, pro Doctoratu Iuris Romani et Hodierni.

21 Junii. Dissertatio Literaria, qua exponuntur *vetustissimorum philosophorum placita de Divinatione*, publice defensa a Bernardo Mulder, ex Pago Klaasvaal-Hollando, pro Magisterio Phil. Theor. et Doctoratu Litt. Humaniorum, magna cum laude.

Eodem die. Dissertatio Iuridica, de *Tito Aristone, ICTo Romano*, publice defensa a Iunio Iusto Enschedé, Harlemensi, pro Doctoratu Iuris Romani et Hodierni, magna cum laude.

23 Junii. Dissertatio Iuridica, exhibens *Quaestiones quasdam de Fidejussoribus*, defensa a Iohanne Petro Heleno van der Sleyden, Hagano, pro Doctoratu Iuris Romani et Hodierni.

Eodem die. Dissertatio Iuridica, de *Juribus Usufructuarii secundum Jus Hodiernum*, defensa ab Ockero Repelaer, Hagano, pro Doctoratu Iuris Romani et Hodierni, cum laude.

24 Junii. Dissertatio Iuridica, de *crimine Falsi, in specie de falsa moneta, secundum Iuris Romani ac Hodierni principia*, defensa a Wilhelmo Petro Andrea Calkoen, Amstelodamensi, pro Doctoratu Iuris Romani et Hodierni, cum laude.

26 Junii. Dissertatio Iuridica, ad *Art. 381. Cod. Poenalis*, defensa a Ludovico van Schuylenburch, Hagano, pro Doctoratu Iuris Romani et Hodierni, cum laude.

27 Junii. Dissertatio Iuridica, de *Jure exterritorialitatis Principum supremorum*, defensa a Petro Hermanno Ioanne Yssel de Schepper, pro Doctoratu Iuris Romani et Hodierni, cum laude.

Eodem die. Dissertatio Politico-Iuridica, de *Neutralitate tempore belli*, defensa a Carolo Theodoro Ioanne de Constant Rebecque, pro Doctoratu Iuris Romani et Hodierni.

27 Junii. Dissertatio Iuridica; de *Oneribus Usufructuarii, ex principiis Iuris Hodierni*, defensa a Joanne Jacobo Adolpho Alexandro van Pallandt, Hagano, pro Doctoratu Iuris Romani et Hodierni.

29 Junii. Dissertatio Theologica, *de pretio statuendo Precationi Iesu, quae continetur Cap. XVII Evangelii Iohannis*, publice defensa ab Nicolao Jacobo Aarlando Roldanus, Lugduno-Batavo, pro Doctoratu Theologiae, *magna cum laude.*

Eodem die. Dissertatio Theologica, *de discidio Ecclesiae Christianae in Graecam et Latinam, Photii auctoritate maturato*, publice defensa ab Edelhardo Bernardo Swa-lue, pro Doctoratu Theologiae, *magna cum laude.*

Eodem die. Dissertatio Theologica, *de Precatione Dominica*; publice defensa ab Henrico Petro Timmers Verhoeven, Dordraci-Batavo, pro Doctoratu Theologiae, *magna cum laude.*

1 Julii. Dissertatio Iuridica, *de tentamine Conciliationis (Conciliation) secundum principia Codicis de Metodo Procedendi*, defensa ab Otton e Blomhert, Zalt-Boemelia-Gelro, pro Doctoratu Iuris Romani et Hodierni, *cum laude.*

Eodem die. Dissertatio Iuridica, *de rescindendis nuptiis contra legem initis*, defensa ab Antonio Jano Cornelio van Bynkershoek van der Koog, Neomagensi, pro Doctoratu Iuris Romani et Hodierni, *cum laude.*

3 Julii. Dissertatio Iuridica, *de modo probandi testamentum publicum irritum esse ex causa dementiae testatoris*, defensa a Cornelio Philippo van Lidth de Leude, Thiela-Gelro, pro Doctoratu Iuris Romani et Hodierni.

5 Julii. Dissertatio Iuridica, *exhibens Observationes quasdam de Poenis, in primis de Poena Capitali*, defensa ab Antonio Petro Vermaat, Brielensi, pro Doctoratu Iuris Romani et Hodierni.

26 Septembris. Dissertatio Literaria; *de Pisistratidum Tyrannide*, publice defensa a Petro Guiljelmo Ferdinando Iunius, Harlinga-Frisio, pro Magisterio Phil. Theor. et Doctoratu Litt. Humaniorum, *magna cum laude.*

17 Octobris. Dissertatio Iuridica, *de privilegiis creditorum, ex Jure Hodierno*, defensa a Ioanne Iacobo van Holst, Amstelodamensi, pro Doctoratu Iuris Romani et Hodierni, *cum laude.*

20 Octobris. Dissertatio Iuridica, *de delictis extra civitatis fines commissis*, publice defensa ab Arnolde Carolo Cosman, Cliviensi, pro Doctoratu Iuris Romani et Hodierni, *magna cum laude.*

25 Octobris. Dissertatio Chemica, *de Stanno*, publice defensa a Cornelio Justo Soek, Delphensi, pro Doctoratu Disciplinaryum Mathematic. et Physic., *cum laude.*

2 Novembris. Dissertatio Iuridica, *de falso testimonio, secundum Cod. Poen. Gallici doctrinam*, defensa ab Henrico Jano Iacobo van Convent ten Oever, pro Doctoratu Iuris Romani et Hodierni, *cum laude.*

12 Novembris. Dissertatio Medica; *de calculo renali*, defensa a Petro Joanne Andrea Seignette, Amstelodamensi, pro Doctoratu Medicinae, *cum laude.*

- 14 Novembris. Dissertatio Medica, *de ratione, historiae morbi scribendae*, defensa ab Henrico Guilielmo Waardenburg, Lingensi, pro Doctoratu Medicinae, *cum laude*.
- 16 Novembris. Dissertatio Literaria, *de Labdacidarum historia & Tragicis in scena proposita*, defensa a Iacobo Guilielmo Elink Sterk, Amstelodamensi, pro Magisterio Phil. Theor. et Doctoratu Litt. Humaniorum, *magna cum laude*.
- Eodem die. Dissertatio Iuridica; *de Iure rerum naufragio in litus ejectarum, aut in mari repertarum*, defensa a Petro Binkhorst, Alcmariensi, pro Doctoratu Iuris Romani et Hodierni.
- 4 Decembris. Dissertatio Theologica, *de Oratione Pauli Apostoli, Athenis habita*, publice defensa a Jano Adolpho Anspach, Amstelodamensi, V. D. M., pro Doctoratu Theologiae, *magna cum laude*.
- Eodem die. Dissertatio Theologica, *de Hymno Mariae*, publice defensa a Nicolao Henrico Tatum Zubii, ex Pago Soestdyk-Trajectino, pro Doctoratu Theologiae, *magna cum laude*.
- 12 Decembris. Dissertatio Medica; *de Febre in universum, in primis autem de ejus natura*, defensa a Carolo Caesar, Vechtenensi, pro Doctoratu Medicinae, *cum laude*.
- 16 Decembris. Dissertatio Iuridica, *de imperii civilis partium distributione*, defensa ab Henrico Samuele van Wickervoort Crommelin, Amstelodamensi, pro Doctoratu Iuris Romani et Hodierni, *cum laude*.
- 17 Decembris. Dissertatio Iuridica; *de delictis recidiuis, secundum principia Cod. Posn. Gallici*, defensa ab Antonio Gerardo van der Kun, Roterodamensi, pro Doctoratu Iuris Romani et Hodierni, *cum laude*.
- 19 Decembris. Dissertatio Politico-Iuridica; *de deditioe Pro-fugorum*, publice defensa ab Henrico Provo Kluit, Rheno-Trajectino, pro Doctoratu Iuris Romani et Hodierni, *magna cum laude*.
- 1830.
- 6 Januarii. Dissertatio Iuridica, *de successione conjugis superstitis*, defensa ab Henrico Ioanne Ardesch van Hamel, Zutphaniensi, pro Doctoratu Iuris Romani et Hodierni, *cum laude*.
- 16 Januarii. Dissertatio Iuridica, *de Legitimatione*, defensa a Petro Cornelio van Es, ex Pago Hellevoetsluis, pro Doctoratu Iuris Romani et Hodierni, *cum laude*.
- Eodem die. Dissertatio Iuridica, *de Novationibus & Delegationibus*, defensa a Ludovico Trioen, Flandro, pro Doctoratu Iuris Romani et Hodierni.
- 18 Januarii. Dissertatio Iuridica, *de Codicis Civilis Francici placitis, quae ex legislatione intermedia desumpta sunt*, publice defensa ab Anna Mauritio Cornelio van Hall, Amstelodamensi, pro Doctoratu Iuris Romani et Hodierni, *magna cum laude*.
- Eodem die. Dissertatio Literaria, *de Deo Platonis*, publice defensa a Joanne Tideman, Amstelodamensi, pro Magisterio Phil. Theor. et Doctoratu Litt. Humaniorum, *magna cum laude*.
- Eodem die. Dissertatio Iuridica, *de litis contestatione*, publice defensa a Balthasaro Jano Frederico Marcus, Amstelodamensi, pro Doctoratu Iuris Romani et Hodierni, *cum laude*.

- 1 Februarii. Dissertatio Iuridica; *de Summi Imperantis Belgici cura ad promovendam Agriculturam*, defensa a Diderico Rudolpho Gevers Deynoot, Roterodamo-Batavo, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni, *magna cum laude*.
- 4 Februarii. Dissertatio Iuridica, *de Autocheiria*, defensa a Jacobo Ottone Wynmalen, Steenbergensi, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni, *cum laude*.

S E R I E S

DISSERTATIONUM INAUGURALIUM,

IN ACADEMIA LUGDUNO-BATAVA

DEFENSARUM,

A die 12 Februarii MDCCLXXX ad diem VII Februarii MDCCLXXXI.

-
- 17 Februarii. Dissertatio Literaria; *de Epaminonda*; publice defensa ab Henrico Justo Matthes, Jan. Car. Fil., Amstelodamensi, pro Doctoratu Philosophiae Theoreticae et Literarum Humaniorum, *magna cum laude*.
- 5 Martii. Dissertatio Iuridica, *ad locum Codicis Civilis Hodierni de Usufructu*, defensa a Carolo Martino Wintgens, Hagano, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni, *magna cum laude*.
- 16 Martii. Dissertatio Iuridica, *ad Pandect. Lib. XLVIII. tit. XXI. qui est de bonis eorum, qui ante sententiam (vel) mortem sibi consciverunt, (vel) accusatorem corruerunt*, defensa a Julio van Weerden, Appingedamo-Groningano, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni.
- 17 Martii. Specimen Juridicum; *de Administratione bonorum impubertis, statim matrimonii in patrem collata*; publice defensum a Francisco de Wildt, Amstelodamensi, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni, *cum laude*.
- 26 Martii. Dissertatio Iuridica, *de Donationibus inter vivos, secundum Codicem Napoleonicum, nec non secundum nostrum Novum Codicem*, defensa a Jacobo Francisco Dart, Bredano, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni, *cum laude*.
- 30 Martii. Specimen Juridicum; *continens quasdam de munere Judicum Pacificatorum*, defensum ab Henrico Mauritio Cornelio Clifford, Amstelodamensi, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni, *cum laude*.
- 31 Martii. Specimen Juridicum, *de Imperii forma sub Comitibus Hollandiae*, publice defensum ab Eugenio Jano Alexandro van Bylandt, Hagano, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni, *magna cum laude*.
- 1 Aprilis. Dissertatio Medica, *de causis magnae Mortalitatatis, primo infantum biennio*, defensa a Binne van der Kooi, Franquera-Frisio, pro Doctoratu Medicinæ, *cum laude*.
- 21 Aprilis. Dissertatio Iuridica, *de poena Deportationis*, publice defensa a Petro Leonardo van de Kastelee, Hagano, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni, *cum laude*.

- Eodem die. *Dissertatio Juridica, de Reditibus Perpetuis, qui vulgo dicuntur census constitutivi et reservati*, publice defensa a Juno Petro Harmsen, Amstelædamensi, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni, *cum laude*.
- 30 Aprilis. *Specimen Juridicum, de Testamento per aes et libram*, publice defensum ab Henrico Klein, ex insula Java, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni, *cum laude*.
- 3 Maji. *Dissertatio Juridica, de Successione irregulari, secundum Juris Hodierni principia*, publice defensa a Guilielmo van Dam, Medioburgo-Zelando, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni, *cum laude*.
- 5 Maji. *Dissertatio Juridica, de legitima Honorum Communionis inter conjuges*, publice defensa a Natali Josepho Alard, ex pago Monin, Namurcensi, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni, *cum laude*.
- Eodem die. *Dissertatio Juridica, de Locationis Conductione operis faciendi*, defensa ab Antonio Nicolao Vriesendorp, Dordraeco-Batavo, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni, *cum laude*.
- 8 Maji. *Dissertatio Juridica, de Quaestione an, bello oborto, pereat inter bellum gerentes Foderum auctoritas*, publice defensa a Jano Hermano van der Meer de Wys, Amstelædamensi, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni, *cum laude*.
- 11 Maji. *Dissertatio Medica, de viris Syphilitici existentia, ex diagnosi praesertim probata*, defensa a Josepho Barendo Stokvis, Amstelædamensi, pro Doctoratu Medicinæ, *cum laude*.
- 24 Maji. *Dissertatio Juridica, de Reditibus Perpetuis*, defensa ab Isaïco Jano Henrico de Bruyn, Zwolla-Trans-Isalano, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni, *magna cum laude*.
- Eodem die. *Dissertatio Medica, nonnulla exhibens circa Aetatem Adultam*, defensa a Frederico Wilhelmo Bernardo Schuurman Schimmel, Rotterodamensi, pro Doctoratu Medicinæ, *cum laude*.
- 26 Maji. *Dissertatio Juridica, continens Observationes de Liberis Naturalibus, ad quaedam capita Juris Civilis Francici, addita Juris Novi Civilis Belgici collatione*, publice defensa a Marco Salomo, Herm. Fil., Amstelædamensi, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni, *cum laude*.
- 28 Maji. *Dissertatio Juridica, de Mutuo, secundum principia Codicis Napoleontici*, defensa a Daniele Jacobo de Vos Brouwer, Amstelodamensi, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni, *cum laude*.
- 29 Maji. *Dissertatio Juridica, de doctrina Acquisitionis, secundum principia Juris Naturalis*, publice defensa ab Henrico van Logchem, Daventriensi, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni, *magna cum laude*.
- Eodem die. *Dissertatio Juridica, de Fine Civitatis*, publice defensa ab Henrico Guilielmo Jordens, Zwolla-Trans-Isalano, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni, *magna cum laude*.
- Eodem die. *Dissertatio Juridica, de Jure Privilegii in personam et bona Hostis, secundum principia Juris Gentium Naturalis et Europaei, sive Practici*, publice defensa ab Ottone Guilielmo Stavenisse de Brauw, Oosterlands-Zelando, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni, *magna cum laude*.
- 1 Junii. *Dissertatio Juridica, de Titulo Authentico*, defensa ab Henrico Guilielmo van Marle, Daventriensi, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni, *cum laude*.

- Eodem die. Dissertatio Juridica, continens *Animadversiones* (quasiam in articulis 1394, 1395 et 1401 Codicis Napoleontici de Contractu Nuptiali, defensa a Thoma Theodoro Gleichmab, Rotterodamensi, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni, cum laude.
- 3 Janu. Dissertatio Juridica, de essentialibus Contractuum requisitis, secundum principia Codicis Napoleontici, publice defensa a Martino van Rossen Hoogendyk, Vlaardingensi, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni, cum laude.
- 10 Janu. Dissertatio Medica, de Cholera epidemica Indiae Orientalis, defensa a Georgio Witt, Anglo, pro Doctoratu Medicinae, cum laude.
- 21 Janu. Dissertatio Juridica, de jure Possessionis, secundum Codicem Civilem Regni Belgici, publice defensa ab Egberto Gerardo Philippo Gertsen, Hagano, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni, cum laude.
- Eodem die. Dissertatio Juridica, de jure, quo Gelriae Ducatus ac Zutphaniae Comitatus Domui Austriacae cessit, publice defensa a Johanne Guilielmo van Thye Hannes, Sylvadacensi, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni, cum laude.
- Eodem die. Dissertatio Juridica, de indole Juris Criminalis apud Romanos, publice defensa ab Hieronymo de Bosch Kemper, Amstelaedamensi, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni, magna cum laude.
- 22 Junii. Dissertatio Literaria, de nativa Simplicitate Herodoti, defensa ab Everhardo Waardenburg, Franquera-Frisio, pro Doctoratu Philosophiae Theoreticae et Literarum Humaniorum, magna cum laude.
- 23 Junii. Dissertatio Juridica, de Delictis adversus Civitatis securitatem externam commissis, defensa ab Henrico Jano de Carpentier, Leovardia-Frisio, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni, cum laude.
- Eodem die. Specimen Juridicum, de Excusationibus Tutelae, defensum a Gulielmo Henrico Mulock Houwer, Zircza-Zelando, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni.
- Eodem die. Dissertatio Juridica, de Jure, quod vicini ac confines inter se commune habent, defensa a Johanne Georgio Stadler, e Promontorio Bonae Spei, pro Doctoratu Juris Romani, cum laude.
- 24 Junii. Dissertatio Theologica, de Colloquio Jesu cum Nicodemo, publice defensa a Jano Henrico Holwerda, Hagano, pro Doctoratu Theologiae, cum laude.
- Eodem die. Dissertatio Juridica, ad Fragmentum Publici ex Libro ejus III Quaestionum, quod exstat in lege 4^a D. de pignorat. actione, defensa a Josua van den Berght, Amstelaedamensi, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni, cum laude.
- Eodem die. Dissertatio Juridica, de Scto. Vellejano, defensa a Petro Theodoro Filz, Amboina-Ido, pro Doctoratu Juris Romani.
- 26 Junii. Dissertatio Juridica, de Lege Fabia de Plagiariis, publice defensa ab Antonio Jano Luca Stratena, Hagano, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni, magna cum laude.
- Eodem die. Dissertatio Juridica, de modis Acquirendi Rerum Dominium beneficio fluminis, defensa a Jano van Lakerveld Biedem, Brictensi, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni.

- 28 Junii. *Dissertatio Juridica, de Dolo et Culpa*, defensa a Johanne Petro Gerardo Mensing de Laurette, Roterodamensi, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni, *magna cum laude*.
- Eodem die. *Disputatio Juridica, de Emphyteusi, ex principiis Juris Romani et Juris Antiqui Belgici, et quid de ea Jure Novo Belgico statutum est*, defensa a Johanne Henrico Jacobo Huygens, Hagano, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni.
- Eodem die. *Dissertatio Juridica, de Excusatione Criminum et Delictorum, secundum Codicem Poenalem*, defensa a Guiljelmo Joanne Huygens, Hagano, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni.
- Eodem die. *Dissertatio Juridica, continens quaedam ad novam legem transitoriam*, defensa ab Aegidio Henrico van der Sande, Dordraeco-Batavo, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni, *magna cum laude*.
- 30 Junii. *Dissertatio Juridica, de Compensatione, ex principiis Codicis Civilis*, defensa a Cornelio Antonio Flooren, Bredano, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni, *cum laude*.
- Eodem die. *Dissertatio Juridica, de Testamentis, quae jure quodam singulari conduntur*, defensa a Francisco Arnoldo Leesberg, ex pago Leydschendam Hollando, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni, *cum laude*.
- Eodem die. *Dissertatio Juridica, de Legum principio ac fonte*, defensa a Joanne Francisco Aloysio Leesberg, ex pago Leydschendam Hollando, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni, *cum laude*.
- Eodem die. *Dissertatio Juridica, ad titulum Digestorum de Testibus*; defensa a Lucretio Jacobo van Maanen, Hagano, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni, *cum laude*.
- 1 Julii. *Specimen Juridicum, de Domus Sanctitate*, publice defensum a Francisco Frederico Bentinck, Rhecho-Trajecino, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni, *cum laude*.
- Eodem die. *Dissertatio Juridica, de Collegio Aggerum Schielandiae (Hoog-Heemraadschap van Schieland)*, defensa a Jano Mario Brillenburg, Schiedamensi, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni, *cum laude*.
- Eodem die. *Dissertatio Juridica, de requisitis Justae Defensionis, secundum principia Codicis Poenalis*, defensa a Johanne Francisco Huberto Hovius, Amsteladamenti, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni, *cum laude*.
- Eodem die. *Specimen Literarium, de Instituendi finibus atque ratione*, defensum a Cornelio Ellx, Amstelodamensi, pro Doctoratu Philosophiae Theoreticae et Literarum Humaniorum, *cum laude*.
- 11 Septembris. *Specimen Medicum, de Examine Aegroti*, defensum a Guiljelmo Smith, Juris Doctore, Barbadiensi, pro Doctoratu Medicinae, *cum laude*.
- 11 Septembris. *Dissertatio Juridica, de Effectibus justarum Nuptiarum, qui spectant parentes et liberos*, defensa a Jurriano Messico de Friderici, Surinamensi, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni, *cum laude*.
- 13 Septembris. *Dissertatio Medica, de causis Haemorrhagarum spontanearum*, publice defensa ab Hermanno Henrico van Slaverca, Lugduno-Batavo, pro Doctoratu Medicinae, *magna cum laude*.

Eodem die. Dissertatio Medica, de Phlegmasia alba dolente, publice defensa a Cornelio Wilhelmo van Lede, ex pago Leydschendam Hollando, pro Doctoratu Medicinae, magna cum laude.

6 Octobris. Dissertatio Medica, de nonnullis Partibus difficilioris causis mechanicis, in corpore materno quaerendis, defensa ab Abrahamo Catharino Vader, ex pago Wissekerke-Zelando, pro Doctoratu Medicinae, cum laude.

18 Octobris. Specimen Juridicum, continens interpretationem Legis 46 Dig. de Pactis, et Legis 9 princ. Dig. de rebus dubiis, defensum ab Henrico Cornelio van der Goes, Hagano, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni.

26 Octobris. Specimen Juridicum. de Ordinibus Provincialibus Neerlandicis, defensum a Ludovico Napoleonte van der Goes van Dirxland, Hagano, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni, magna cum laude.

26 Octobris. Dissertatio Juridica, ad titulum Digestorum, quarum rerum actio non datur, defensa ab Anthonio Henrico Johanne Ravesteyn Medenblit, Boscopio-Batavo, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni, cum laude.

6 Novembris. Specimen Medicum, de Neurosibus nervitis non curandis, defensum a Thibma Davids, Rotterodamensi, pro Doctoratu Medicinae, cum laude.

19 Novembris. Dissertatio Juridica, de Furto, secundum Codicem Pennalem, defensa ab Adriano Cornelio Snoeck, ex pago Kwik, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni, cum laude.

3 Decembris. Disputatio Medica, de Collo, ut signo morborum, defensa a Carolo Frederico Christiano Buchner, Delphensi, pro Doctoratu Medicinae, cum laude.

18 Decembris. Dissertatio Medica, de Rheumatismo, defensa a Guilielmo Johanne Crowfoot, Anglo, pro Doctoratu Medicinae, cum laude.

30 Decembris. Specimen Medicum, quo praecipuae exponuntur methodi, quibus utitur Therapeutice naturalis, ad sanandos corporis humani morbos chronicos, defensum a Guilielmo Henrico de Vriesc, ex pago Brabantiae Septentrionalis Oosterhout, pro Doctoratu Medicinae, magna cum laude.

1831:

12 Januarii. Specimen Medicum, de Pancreate, defensum a Samuele van Praag Heymans, Hagano, pro Doctoratu Medicinae, cum laude.

21 Januarii. Specimen Philosophicum, continens varii argumenti Quaestiones, defensam ab Aeschjpo Saagmans Mulder, Praeceptor - Priso, pro Matheseos Magisterio et Doctoratu Philosophiae, magna cum laude.

26 Januarii. Disputatio Juridica, de Sortibus, publice defensa ab Henrico Adriano Antonio van Berkel, Delphis-Batavo, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni, magna cum laude.

31 Januarii. Dissertatio Juridica, de Successione ab Intestato, secundum Juris Hodierni principia, defensa a Joanne Cornelio van Rossen, Leideni, pro Doctoratu Juris Romani et Hodierni, cum laude.